
Fiche Horaire

Ligne : 9925_MURS_JOUCAS_ROUSSILLON_SAINT-SATURNIN-LES-APT_ETS APT

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV VAUCLUSE Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9925A01 Itinéraires UBI 9925R01 9925R01

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
MURS 1588 Mairie 06:57 APT 146 Cité Scolaire 12:05 17:20
JOUCAS 1236 Village 07:05 ROUSSILLON 1965 Les Yves 12:23 17:38

28322 Les Doralys 07:07 SAINT-SATURNIN-LES-APT 2120 Les Barbiers 12:25 17:40
ROUSSILLON 1964 Les Yves 07:13 2113 La Croisière 12:28 17:43
SAINT-SATURNIN-LES-APT 2116 Les Barbiers 07:15 JOUCAS 28323 Les Doralys 12:41 17:56

2114 La Tuilière 07:18 1236 Village 12:43 17:58
2113 La Croisière 07:20 MURS 1589 Mairie 12:53 18:08

APT 145 Collège Jeanne d'Arc 07:42
146 Cité Scolaire 07:45

HORAIRES A COMPTER DU 12 OCTOBRE 2023

Mis à jour le : 03/11/2023


